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Good Food, Good Life

Label Copy Report

1. Product Info

1.1. GERMANY

1.1.1. GERMAN

Corporate Brand NESTLE
Range Brand FOP [WAGNER
Brand Denomination FOP [PICCOLINIS
Fanciful Product Name FOP |Drei Kase
Usage

Zubereitungsanweisung fir herkémmliche Backdfen

1. Backofen auf 200°C vollstéandig vorheizen

2. PICCOLINIS aus der Tiefkiihlung nehmen und Folie entfernen.

3. PICCOLINIS auf den Rost, mittlere Schiene des Ofens legen.

Nicht mehr als neun PICCOLINIS gleichzeitig aufbacken.

4. PICCOLINIS bei 200°C Ober-/Unterhitze mindestens 11 Minuten backen.

Der Kase sollte geschmolzen und die Rénder goldbraun sein.

Die Zugabe von zusatzlichen Belagen kann eine Anpassung der Backzeit erfordern.

5. PICCOLINIS vor dem Verzehr mindestens 1 Minute abkiihlen lassen.

6. Guten Appetit!

Verzehren Sie die PICCOLINIS nicht, ohne sie vorher durchzubacken. Verwenden Sie keine Mikrowelle oder andere
Erhitzungsmethoden.

Feeding Table

Bei -18°C (***Fach oder Tiefkiihltruhe) mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenlasche

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

3x3 Stiick einzeln verpackt

2. Product Identification

2.1. GERMANY

2.1.1. GERMAN

Legal Denomination Mini Pizza belegt mit 3 Késesorten und Sauerrahm Sauce, tiefgefroren.
Expiration Date Prefix Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:
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3. Ingredient List

3.1. GERMANY

3.1.1. GERMAN

ZUTATEN: WEIZENMEHL, KASE (26%) (schnittfester MOZZARELLA, EDAMER, EMMENTALER), SAUERRAHM (18%), Wasser, Rapsél, Hefe, Salz, WEIZENSAUERTEIG
getrocknet, Zucker, Starke, Petersilie, Knoblauch, Gewiirze

Ingredient Statement Comments Regarding Artwork: Please print the ingredients in capital letters (ex Ingredient statement and Allergen by CC) only in bold
letters.
Sulphur dioxide and sulphites (specify concentration mg/kg) not declared, content less than <10mg/kg

Allergens Statements

Allergen Statement "
ENTHALT: GLUTENHALTIGES GETREIDE, MILCH.

Allergen By CC
KANN ENTHALTEN: EI, FISCH, LUPINE, SELLERIE, SENF UND SOJA.

4. Net Weight

4.1. GERMANY

4.1.1. GERMAN

Other Net Weight Statement

270a e

5. Origin
5.1. GERMANY

5.1.1. GERMAN

Production Statement |

Nestlé Wagner GmbH, In den Schemeln 4, D-66620 Nonnweiler

6. Nutritional Information - Tabular Format
GERMANY, GERMAN
Nutritional Information of PICCOLINIS Three Cheese N1 Coated (90 g) for GERMANY, 270 g

Nutritional Panel
PICCOLINIS Three Cheese N1 Coated

Néhrwertinformationen
Nahrwerte pro100 g pro Portion 3 PICCOLINS (90 g) % RM* pro Portion
Energie 1230 kJ 1107 kJ
Energie 293 kcal 264 kcal 13%
Fett 136g 12.2g 17%
- davon gesattigte Fettsduren|7.1 g 6.49 32%
Kohlenhydrate 30.1g 27.1g 10%
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- davon Zucker 39¢g 3.5¢g 4%
Ballaststoffe 15¢g 139
Eiweil} 11.8¢g 1069 21%
Salz 11g 1.0g 17%

*RM: Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal). Packung enthalt 3 Portionen. Portionen sollten fiir Kinder entsprechend ihrem Alter
angepasst werden.
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